
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-svetle-
modre/

Capáčky softshellové Liliputi - světle
modré

Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-FEATHER
Značka: Liliputi
Velikost: S, M

Popis:
Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou podšívkou. Chrání
nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z voděodolného a větru vzdorného
softshellu.

Tyto softshellové kozačky udrží nožičky malých dětiček v teple díky teplé podšívce, a to
nejen v kočárku ale i během nošení. Mohou se nosit od podzimu do jara, kdykoliv pokud je
venku chladné počasí. Pomocí gumičky kolem kotníků se dají dokonale nastavit, proto se
dají snadno obout či zout, resp. drží jistě dobře na nožičkách.

Nejsou určeny k chození, ale k ochraně nohy před zimou.

Materiál: vrchní - polyester, podšívka - fleece

Parametry:
• Země výroby: hu

Velikostní tabulka:
Velikost S
EU velikost 17-18
Vnitřní velikost (cm) 11,3

Fotky:

https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-svetle-modre/



	Capáčky softshellové Liliputi - světle modré

